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Area 1 - Amministrativa
Ufficio Mercatino Antiquariato

MERCATINO DELL'ANTIQUARIATO

TARIFFE ANNO 2020 (IVA 22% compresa)
(D.G.C. n. 156 del 19.11.2019)

AREA INTERNA (padiglioni fieristici):

 Tariffa giornaliera: € 60,00;

 Tariffa 10 edizioni per Commercianti Concessionari di posteggio: € 438,00;

 Tariffa 2° posteggio n. 10 edizioni per Commercianti Concessionari: € 219,00;

 Tariffa abbonamenti a n. 5 edizioni per Venditori non Professionali (hobbisti): € 

252,00.

AREA ESTERNA (le tariffe sono comprensive del costo dell'ombrellone a noleggio):

 Tariffa giornaliera: € 50,00;

 Tariffa 10 edizioni per Commercianti Concessionari di posteggio: € 398,00;

 Tariffa 2° posteggio n. 10 edizioni per Commercianti Concessionari: € 199,00;

 Tariffa abbonamenti a n. 5 edizioni per Venditori non Professionali (hobbisti): € 

206,00.

Avviso: per i posteggi nell'area esterna l'utilizzo dell'ombrellone è obbligatorio ed il 

relativo costo è compreso nelle tariffe sopra indicate.
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